Выборы депутатов Орловской районной Думы Кировской области

шестого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА,
совмещающая полномочия избирательной комиссии                                           муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.09.2021

	№ 168/805

г. Орлов

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Орловской районной Думы Кировской области шестого созыва 19 сентября 2021 года

В соответствии с частью 12 статьи 56 Закона Кировской области
«О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 19.03.2020  № 87/596 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области на территориальную избирательную комиссию Орловского района»,  территориальная избирательная комиссия Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Орловской районной Думы Кировской области шестого созыва 19 сентября 2021 года от полиграфической организации ООО «Кировская областная типография» территориальной избирательной комиссии:

место – г. Киров, ул. Ленина, 2В
время – 14.09.2021 года, 11-00 часов.

2. Довести настоящее постановление до сведения избирательных объединений, зарегистрированных кандидатов и разместить на официальном сайте Орловского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

      И.А. Князев
Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Орловского района

       Т.Е. Макерова